

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 742020290 GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální pro hl.m. Prahu
 Adresa místa spotřeby: Štěpánská 619/28, Praha 1, 11121
 Objednatel: XXXXXXXXXX
 Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM 24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
40	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 modrá		ks	1	2,30	10	23,00Kč
42	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 zelená		ks	1	2,30	3	6,90Kč
44	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 fialová		ks	1	2,30	30	69,00Kč
58	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž fialová		ks	1	1,33	10	13,30Kč
62	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g červená		ks	1	4,60	2	9,20Kč
75	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2 červená		ks	1	21,18	2	42,36Kč
83	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz černá		ks	1	12,71	1	12,71Kč
117	zakládací desky "L" A4	modrá	ks	1	0,97	20	19,40Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	30	72,60Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	1	5,08Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	1	4,48Kč
142	plastová uzavírací spisovka DL	kouřová	ks	1	4,24	1	4,24Kč
281	papírový mramorový pořadač s kapsou	mramor	ks	1	20,57	3	61,71Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	12	10,20Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	14	15,26Kč
321	jednorázové plastové kuličkové pero	červená	ks	1	1,09	1	1,09Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	1	6,53Kč
331	pravítko 20 cm	transparentní	ks	1	4,24	1	4,24Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	1	3,99Kč
333	pravítko 50 cm	transparentní	ks	1	14,52	1	14,52Kč
340	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	černá	ks	1	2,54	1	2,54Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	2	9,20Kč
378	náplně do kuličkových per 0,6 mm	modrá	ks	1	0,85	1	0,85Kč
380	náplň jehlový hrot, šíře stopy 0,5 mm	modrá	ks	1	1,57	1	1,57Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	1	3,63Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	1	10,65Kč
405	korekční lak		ks	1	11,37	1	11,37Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	1	19,60Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva	žlutá	ks	1	3,99	3	11,97Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	10	14,50Kč
499	blok poznámkový A5 "KARIS", bordó	bordó	ks	1	53,00	1	53,00Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	2	16,70Kč
514	záznamní kniha čtverečková A4, 100 lis		ks	1	29,04	1	29,04Kč
577	motouz potravinářský 40 g	bílá	ks	1	21,78	1	21,78Kč
586	Sešíváčka na 20 listů		ks	1	20,57	1	20,57Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	2	29,28Kč
630	stojánek dopisový, drátěný	černá	ks	1	35,09	2	70,18Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	6	25,44Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, č transparentní		ks	1	7,99	1	7,99Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	1	11,50Kč
645	papírová páska 2 cm x 50 m	hnědá	ks	1	8,95	1	8,95Kč
647	lepící guma, v balení 65 ks		bal	65	15,00	1	15,00Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	3	14,52Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GFŘ v Praze
Místo spotřeby: 742020290 GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální pro hl.m. Prahu
Adresa místa spotřeby: Štěpánská 619/28, Praha 1, 11121
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM 24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	2	8,22Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 828,75Kč

Konec sestavy